
»

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
' АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 56»

(МБДОУ «ЦРР -  ДЕТСКИЙ САД № 56»)

Коммунистический пр., 104, г. Северск, Томская обл., 636019 
Тел. (382-3) 56-15-11, 56-15-10, 56-15-09 E-mail: mbdou-ds56@seversk.gov70.ru

ПРИКАЗ

О профилактике детского дорожно - транспортного травматизма

В целях активизации работы  по профилактике детского дорож но - транспортного 
травматизма в 2022-2023 учебном году - #

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. У твердить паспорт дорожной безопасности М БДО У  «Ц РР-детский сад № 56»

2. Назначить ответственным за мероприятия по проф илактике детского дорож но - 

транспортного травматизма старш его воспитателя Ш абалину А лису Евгеньевну.

3. Разместить информацию  на официальном сайте М БДО У  «Ц РР-детский сад № 56»

4. Контроль над исполнением приказа оставляю  за собой.

Заведующ ий М БДОУ «ЦРР - детский сад №  56» Н.Н.Самойлес

mailto:mbdou-ds56@seversk.gov70.ru

